Régulation   Réfrigération   Électricité    Climatisation    Chauffage
1 ou 2 compresseurs
Variation de vitesse ou de puissance
Nombreuses options
GCC GROUPE CONDENSATION HFO
R454C/R455A
HFO
AF-ENERGY | 272 rue Thomas EDISON| Alpespace | 73800 SAINT HELENE DU LAC

GCC-P1-45-V-C X X
R454C R455A 2 COMPRESSEUR
P à
-35°C
P à
-30°C
P
-35°C
P à
-30°C Référence Taille* Nb Vent Diam R é s e r-
voir Variateur Sépara-
teur
R e g u l
puiss BACL
7 10 7,9 11,3 GCC-N2-7-C B 2 400mm 14L X Opt X
10 14 11,3 15,8 GCC-N2-10-C C 2 400mm 18L X Opt X
12 17 13,6 19,2 GCC-N2-10-V-C D 2 630mm 18L X X X
15 21 17,0 23,7 GCC-N2-15-C D 2 630mm 18L X Opt X
18 25 20,3 28,3 GCC-N2-18-V-C E 2 630mm 30L X X X
22 30 24,9 33,9 GCC-N2-22-C E 2 630mm 30L X Opt X
25 35 28,3 39,6 GCC-N2-25-V-C F 2 800mm 45L X X X
R454C R455A 1 COMPRESSEUR
P à
-35°C
P à
-30°C
P
-35°C
P à
-30°C Référence Taille* Nb Vent Diam R é s e r -
voir Variateur Sépara-
teur
R e g u l
puiss BACL
5 7 5,7 7,9
GCC-N1-5-C
A 1 400mm 14L
Opt Opt X
GCC-N1-5-V-C X Opt X
7 10 7,9 11,3
GCC-N1-7-C
A 2 400mm 14L
Opt Opt X
GCC-N1-7-V-C X X X
9 13 10,2 14,7 GCC-N1-9-C B 2 400mm 18L Opt Opt X
10 15 11,3 17,0 GCC-N1-10-V-C B 2 400mm 18L X X X
11 17 12,4 19,2 GCC-N1-11-C B 2 400mm 18L Opt Opt X
R454C R455A 2 COMPRESSEURS
 Pf à -10°C  Pf à -10°C Référence Taille* Nb Vent Diam Réservoir Variateur Sépara-
teur
R e g u l